
российская федерация

МБОУ «Тулатинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. №70/15

Об утверждении мероприятий (дорожной карты)
по реализации федерального проекта
«Цикл внеурочных мероприятий «Разговоры о важном» 
в МБОУ «Тулатинская СОШ» на 2022-2023уч.год.

•ч

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 29.05.2015 № 996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания в РФ 
на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах 
Стратегии развития воспитания в Алтайском крае на период до 2025 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1. Утвердить план мероприятий реализации федерального проекта «Цикл 
внеурочных мероприятий «Разговоры о важном» (Приложение №1).
§2. Создать рабочую группу по разработке и реализации плана мероприятий 
по р еализации федерального проекта « Цикл внеурочных 
мероприятий «Разговоры о важном»» в составе: Склярова О А - учитель 
начальных классов, Ивлева Я.Б. - учитель иностранного языка, Стрельцова 
Н.Е - учитель русского языка и литературы.
§3. Назначить ответственным лицом за реализацию федерального проекта 
«Цикл внеурочных мероприятий «Разговоры о важном» руководителя МО 
классных руководителей.
§4. Руководителю МО классных руководителей организовать работу по 
своевременному выполнению плана мероприятий реализации федерального


